Протокол № 625
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок
на право заключить муниципальный контракт на поставку и монтаж системы видеонаблюдения в здании  ИВС УВД по городскому округу Самара
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

16.09.2008 г.

Присутствовали:

	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара

заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа;

	4.
	Ксенофонтова М.В.
	-
	руководитель Управления  правового обеспечения финансово-экономических и договорных отношений Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, секретарь единой Комиссии;

	6.
	Бариль И.П.
	-
	председатель Самарской городской общественной организации Самарской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	7.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Управления здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	8.
	Щербаков А.И.
	-
	начальник Управления внутренних дел по городскому округу Самара.

Заказчик – Управление внутренних дел по городскому округу Самара: 443093, г. Самара, ул. Мориса-Тореза, 12.

Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на поставку
и монтаж системы видеонаблюдения в здании  ИВС УВД по городскому округу Самара размещено на официальном сайте сети Интернет 03.09.2008г.
Максимальная цена контракта – 500 000 руб.

Предмет муниципального контракта – поставка и монтаж системы видеонаблюдения в соответствии с техническим заданием представленным Заказчиком.

Условиями исполнения муниципального контракта являются:
- условия оплаты – аванс 30% в течение 10 банковских дней с момента подписания контракта, окончательный расчет в течение 10 банковских дней после подписания акта сдачи-приемки;
- срок поставки – в течение 2-х месяцев с момента заключения муниципального контракта;

-место поставки – г. Самара, ул. Куйбышева, 42-42А.

Котировочные представили 9 организаций:
1. ООО «ОхранаСпецМонтаж»
443114, г. Самара, ул. Стара-Загора, 168-21
Заместитель директора – Голубушкин А.В.
· цена контракта – 404 094,31 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

2. ООО «Спутник-ТВ»

443095, г. Самара, ул. Ташкентская, 196
Зам. директора по продажам – Кондратьев В.В.
· цена контракта – 394 000 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

3. ОАО «Самарское предприятие вычислительной техники и информатики»

443090, г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 445,оф. 414
Генеральный директор – Тришкин С.Ю.
· цена контракта – 385 658 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

4. ООО «ФЕМИДА»
443099, г. Самара, ул. Галактионовская, 16-1
Директор – Оленьков И.В.
· цена контракта – 387 000 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

5. ООО «Самара-Монтаж-Сервис»

443004, г. Самара, ул. Игоря Егорова, 4-2

Генеральный директор – Нартымов В.А.

· цена контракта – 494 000 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

6. ООО «Европейские телекоммуникации»

443070, г. Самара, ул. Партизанская, 86

Генеральный директор – Ребров А.Н.

· цена контракта – 480 000 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

7. ООО «МЕГАТЕЛЕКОМ»

443030, г. Самара, ул. Юзовская, 5

Генеральный директор – Мухин Д.В.

· цена контракта – 408 000 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

8. ООО «Интеграция связи»

443100, г. Самара, ул. Галактионовская, 132

Директор – Новиков С.Ю.

· цена контракта – 241 392 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

9. ООО «ФОРМУЛА БЕЗОПАСНОСТИ - ВОЛЖСКИЙ»

443087, г. Самара, ул. Стара-Загора, 141

Генеральный директор – Побежимов А.В.

· цена контракта – 331 850 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

Из представленных предложений видно, что наиболее выгодным по цене является предложение ООО «Интеграция связи».
Участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных ООО «Интеграция связи» является ООО «ФОРМУЛА БЕЗОПАСНОСТИ - ВОЛЖСКИЙ».
Единая Комиссия приняла решение:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на поставку
и монтаж системы видеонаблюдения в здании  ИВС УВД по городскому округу Самара - ООО «Интеграция связи».
2. Управлению внутренних дел по городскому округу Самара заключить муниципальный контракт с ООО «Интеграция связи» (443100, г. Самара,
ул. Галактионовская, 132, тел. 336-55-30) на поставку и монтаж системы видеонаблюдения в здании  ИВС УВД по городскому округу Самара в соответствии
с техническим заданием, представленным Заказчиком, на следующих условиях:

· цена контракта – 241 392 руб.;
· условия оплаты – аванс 30% в течение 10 банковских дней с момента подписания контракта, окончательный расчет в течение 10 банковских дней после подписания акта сдачи-приемки;
· срок поставки – в течение 2-х месяцев с момента заключения муниципального контракта;
· место поставки – г. Самара, ул. Куйбышева, 42-42А.

3.
Источник финансирования заключенного муниципального контракта -
бюджет городского округа Самара.
4. Управлению внутренних дел по городскому округу Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ООО «Интеграция связи» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:
Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Ксенофонтова М.В.

Симоненко Ю.Г.

Бариль И.П.
Шонов В.В.

Щербаков А.И.
Кананыхина 247-67-32

PAGE
1